
Об организации социальных рабочих мест в Целиноградском районе в 2008 году

Утративший силу
Постановление акимата Целиноградского района Акмолинской области от 2 
сентября 2008 года N 160. Зарегистрировано Управлением юстиции 
Целиноградского района Акмолинской области 29 сентября 2008 года N 1-7-74. 
Утратило силу - постановлением акимата Целиноградского района Акмолинской 
области от 7 декабря 2009 года № 263
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Целиноградского района 
Акмолинской области от 7 декабря 2009 года № 263
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан «О занятости статьей 18-1
населения», для установления дополнительных мер по социальной защите 
целевых групп населения, акимат Целиноградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Организовать социальные рабочие места в Целиноградском районе в 2008 
г о д у .
      2. Государственному учреждению «Отделу занятости и социальных программ
Целиноградского района» обеспечить в 2008 году социальные рабочие места для 
безработных граждан входящих в целевые группы.
      3. Утвердить прилагаемый перечень административно-территориальных 
единиц по Целиноградскому району направляемых на социальные рабочие места
б е з р а б о т н ы х .
      4. Оплату труда безработных, трудоустроенных на социальные рабочие места
, производить из средств районного бюджета в соответствии с Правилами 
организации и финансирования социальных рабочих мест в Целиноградском 
районе в 2008 году, утвержденных постановлением акимата Целиноградского 
района от 12 декабря 2007 года № 254, зарегистрированный в Управлении 
юстиции Целиноградского района 11 января 2008 года № 1-17-63, 
опубликованный в районных газетах «Призыв» № 4-5, «Ұран» № 4 от 25 января 
2 0 0 8  г о д а .
      5. Настоящее постановление акимата Целиноградского района вступает в 
силу со дня государственной регистрации в Управлении Юстиции 
Целиноградского района и вводится в действие со дня официального 
опубликования в районных газетах «Призыв»-«Ұран».
      Аким района                                М. Мынжанов
      СОГЛАСОВАННО:



      Н а ч а л ь н и к  р а й о н н о г о
      о д е л а  з а н я т о с т и  и
      социальных программ                        А. Аширов
П р и л о ж е н и е
У Т В Е Р Ж Д Е Н Н О
П о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
Ц е л и н о г р а д с к о г о  р а й о н а
от 2 сентября 2008 года № 160

ПЕРЕЧЕНЬ
административно-территориальных единиц по Целиноградскому
району направляемых на социальные рабочие места безработных

№ п.п Наименование сельского округа К о л и ч е с т в о
направляемых человек

1 Воздвиженский 12

2 Кабанбай батыр 5

3 Максимовский 16

4 Акмол 10

5 Маншук 5

6 Новоишимский 3

7 Оразакский 6

8 Челкарский 1

Итого: 58

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


